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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 11) 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji, diagnostyki, wapna sodowanego wraz 

z najmem robota do dezynfekcji emitującego promieniowanie UVC, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.26.2022 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r.poz.1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym. Zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i/lub modyfikacjami poniżej: 

 

Pytanie nr 80:. Pakiet 25 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania opinii 

NIZP-PZH dla preparatu opisanego w/w pozycji.  

Odpowiedź na pytanie nr 80:  Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 81: dot. pakietu nr 6 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia  

i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz termolabilnych wyrobów medycznych w postaci koncentratu na 

bazie kompleksu trójenzymatycznego (lipazy, proteazy i amylazy), QAV i aminy, do użycia 

manualnego i w myjkach ultradzwiękowych o spektrum działania wg norm ujętych w nadrzędnej normie 

EN 14885, tj. Fazy 2 etap 1 i 2: B-zgodnie z EN 13727, EN 14561 F- zgodnie z EN 13624 oraz EN 

14562 (Candidia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), prątki – 

zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium – wykazujący pełne spektrum bójcze w stężeniu do 0,5%  

w czasie do 15 minut, nie posiadający w swoim składzie substancji utleniających i aldehydów, 

zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b  w opakowaniu a 1000ml z wbudowanym dozownikiem 

oraz 5L ? 

Odpowiedź na pytanie nr 81:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 82: dot. pakietu nr 9 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia 

alkoholowy preparat na bazie mieszaniny alkoholi 2-propanol oraz etanol o łącznej zawartości do 30% 

z niewielką domieszką propionianu didecylodimetyloamoniowego (0,25%) do dezynfekcji małych 

powierzchni wyrobów medycznych, skuteczny wobec: Bakterii (w tym VRE, Mrsa, Klebsiella 

pneumonie ), Tbc (M. terrae i M. avium) do 1 minuty, grzyby (C. albicans), i wirusy (Hiv, Hbv, Hcv) 

do  minut w czasie 5 min, postać opakowanie 1L ze spryskiwaczem i 5L zarejestrowany jako wyrób 

medyczny klasy II a? 

Odpowiedź na pytanie nr 82:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 83: dot. pakietu nr 11: Czy zamawiający dopuści do oceny chusteczki bez alkoholu, chloru, 

adehydu, kwasu nadoctowego, bezzapachowe o wymiarach 180x180 mm do szybkiej dezynfekcji 

głowic USG, wyrobów i urządzeń medycznych, posiadające rekomendację producenta glowic USG, na 

bazie mieszaniny czwartorzędowych związków amoniowych i pochodnych amin, spektrum: B, F, V 

(Adeno, Polio, Noro), S (B. subtilis) w czasie 1 minuty, zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa, 

w op. typu tuba a’100 sztuk? 

Odpowiedź na pytanie nr 83:  Zgodnie z SWZ. 

 
 

  

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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ZMIANA UDZIELONYCH ODPOWIEDZI 

Zamawiający informuje, iż dokonuje ZMIANY W PIERWOTNIE UDZIELONEJ 

ODPOWIEDZI na pytanie nr 71 (vide wyjaśnienia z dnia 20-6-2022 r.) dot. Pakietu nr 17 poz. 1, 

które wpłynęło w terminie wnoszenia. Treść pytania wraz z odpowiedzią poniżej: 

 

Było: 

Pytanie nr 71:  Pakiet 17 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparat spełniający wszystkie 

zapisy SWZ w opakowaniu 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości  z zaokrągleniem ilości do pełnych 

opakowań w górę.  

Odpowiedź na pytanie nr 71: Tak, Zamawiający dopuszcza wycenę 347 szt. po 750 ml z kompatybilnym 

spryskiwaczem. 

 

Zamawiający anuluje pierwotną odpowiedź (treść powyżej) i z poprawnym przeliczeniem ilości 

informuje, iż odpowiedź na pytanie nr 71 brzmi jak niżej: 

Powinno być: 

Pytanie nr 71:  Pakiet 17 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparat spełniający 

wszystkie zapisy SWZ w opakowaniu 750 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości  z zaokrągleniem 

ilości do pełnych opakowań w górę.  

Odpowiedź na pytanie nr 71: TAK, Zamawiający dopuszcza wycenę 3470 szt. po 750 ml  

z kompatybilnym spryskiwaczem. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na 

stronie prowadzonego postępowania. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.  

 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego 

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku 

modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę 

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 

 

 
 

 

/z up./ Komendanta Szpitala,  

Piotr Strąk – Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


